
 

 

Magnus Svensson Piano 

 

Pianisten Magnus Svensson räknas som en av Skandinaviens ledande ackompanjatörer 

och är uppskattad för sin stilistiska mångsidighet och exceptionella behärskning av såväl 

sång- som pianorepertoaren. Han har samarbetat med flera av värdens främsta sångare, 

däribland Nina Stemme, Christina Nilsson, Malin Byström, Bryn Terfel, Pretty Yende, Ian 

Bostridge, Christoph Prégardien, Dorothea Röschmann, Louise Alder, Mark Padmore, 

Sarah Connolly, Günther Groissböck, Benjamin Appl, Ann Hallenberg, Irène Theorin, Elin 

Rombo, Miah Persson, Johanna Wallroth, Rebecka Wallroth, Karl-Magnus Fredriksson, 

Sofie Asplund, Camilla Tilling m fl. 

 

Han framträder regelbundet som solist, kammarmusiker och ackompanjatör på ledande 

konsertscener och festivaler i Skandinavien, Europa och USA. Sedan 2015 har han varit 

curator för Romansserien i Konserthuset Stockholm. Under hans ledning har serien 

utvecklats till en av Nordens mest betydande plattformar för romanssång. Under 

säsongen 2026/27 gästas Magnus av bland andra Asmik Grigorian, Samuel Hasselhorn, 

Ian Bostridge och Christina Nilsson. Tidigare i sin karriär var Svensson även en av 

initiativtagarna till den uppmärksammade romansserien Svenska Sopranos (2007–2011) 

på Historiska museet. 

 

Svensson inledde sina studier med både cello och orgel, men kom så småningom att helt 

ägna sig åt pianot, vars rika och omfattande repertoar fortfarande utgör kärnan i hans 

konstnärliga identitet. Vid sidan av sitt framträdande som musiker har han sedan 2012 

varit verksam som musikalisk redaktör vid Kungliga Musikaliska Akademien, där han 

ansvarat för utgivningen av över 750 utgåvor av svensk musik. Han har dessutom under 

många år varit knuten till den omfattande musikverksamheten vid Kungliga slottet i 

Stockholm. 

 

Svensson är även en engagerad pedagog och undervisar vid Kungliga Musikhögskolan i 

Stockholm. Hans konstnärliga profil speglas ytterligare i en omfattande diskografi om 

cirka tjugo inspelningar på flera olika skivbolag, omfattande solorepertoar, kammarmusik 

och samarbeten med sångare. Bland hans soloinspelningar finns verk av Mozart, 

Schumann och Bach. Vid sidan av sitt arbete som pianist är han även verksam som 

ljudtekniker och producent. 
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